ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο και συνολικά τετρακόσιες ογδόντα (480) ώρες για το έτος 2026,

γ) οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης νυχτερινών, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών είναι κατ’ ανώτερο 

όριο ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο και συνολικά τριακόσιες ογδόντα τέσσερις (384) 

ώρες για το έτος 2026. 

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 

ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι ανά εξάμηνο, η κατηγορία και το Μισθολογικό Κλιμάκιο τους, καθώς 

και οι ώρες απασχόλησής τους.